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Exercice 2022

SECTION D'INVESTISSEMENT

SECTION DE FONCTIONNEMENT

TOTAL DES SECTIONS

RECETTES
Prévisions budgétaires totales (a) 269 953,09 252 989,00 522 942,09
Titres de recette émis (b) 269 323,09 243 728,49 513 051,58
Réductions de titres (c) 53,16 53,16
Recettes nettes (d = b - ¢) 269 323,09 243 675,33 512 998,42
DEPENSES
Autorisations budgétaires totales (e) 269 953,09 252 989,00 522 942,09
Mandats émis (f) 95 041,96 245 678,81 340 720,77
Annulations de mandats (g) 2 003,48 2 003,48
Depenses nettes (h = £ - g) 95 041,96 243 675,33 338 717,29
RESULTAT DE L'EXERCICE
(d - h) Excédent 174 281,13 174 281,13
(h - d) Déficit
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Exercice 2022

RESULTAT A LA CLOTURE DE
L'EXERCICE PRECEDENT 2021

PART AFFECTEE A
L'INVESTISSEMENT
EXERCICE 2022

RESULTAT DE L'EXERCICE 2022

TRANSFERT OU INTEGRATION
DE RESULTATS PAR OPERATION
D'ORDRE NON BUDGETAIRE

RESULTAT DE CLOTURE
DE L'EXERCICE 2022

I - Budget principal
Investissement
Fonctionnement

TOTAL I

II - Budgets des services a
caractére administratif
MAISON DE SANTE
Investissement
Fonctionnement
Sous-Total
TOTAL II

-92 543,09
92 543,09

92
92
92

543,09
543,09
543,09

174

174
174

281,13

281,13
281,13

81 738,04

81 738,04
81 738,04

ITII - Budgets des services
a

caractére industriel

et commercial

TOTAL III

TOTAL I + II + III

92

543,09

174

281,13

81 738,04
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